Menistiro dtt Btruciono o dod Morito

ISTITUTO COMPRENSIVO

Matteo Della Corte rompe RS

Via Astolelle - 80045 -Pompei (NA) Tel/Fax 0818631747 codice fiscale 82011670633
e-mail: naic8b400d@istruzione.it sito web: www.matteodellacorte. it

Prot. n. 3636/VII-1 Pompei, 26/08/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTD il Decreto Ministeriale n. 83 del 2 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia AT.A.

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2077

VISTO  ['art.8, comma 0, del D.M. 83/2024;

VISTA  la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. 12065 del 01/08/2024
con la quale si disponeva |a pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'lstituto di 3
fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 ¢
2026/2077.

DECRETA

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D'ISTITUTO 111 FASCIA DEL PERSONALE AT.A per
il triennio 2024/2027 all'Alba di questa Istituzione Scolastica in data 26/08/2024.

Avverso le suddette graduatorie @ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni
dalla data di pubblicazione all'Albo on line di questa Istituzione scolastica.

/(7 @/)’{/flﬂ‘/l//ﬁ "Q/(;(?//IJ//(‘(L
@é/}m ﬂ/(?rm 9 f@ﬂ -%’(m///m

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, comma 2, D.Lvo 39/1993)



